ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УВЕДОМЛЕНИЕ (примерная форма)

Председателю комиссии по

соблюдению требований к

служебному поведению

государственных гражданских

служащих и урегулированию

конфликта интересов

ОБРАЩЕНИЕ

Я, ________________________________________________________

(Ф.И.О.)
замещающий ____________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________(наименование должности, наименования органа государственной власти Ульяновской области)
во избежание возникновения конфликта интересов прошу рассмотреть на заседании Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Управления по обеспечению деятельности мировых судей Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов ______________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(описание ситуации потенциального конфликта)
«___» ____________ 20___ г.               __________________
 (подпись)